identidod personol número cuotro-setec¡entos lres-mil cienlo sesenlo y cuotro (4-

703-1164), Nolorio Público Primero del Circuito de Chiriquí, comporeció

personolmente: EDWIN SERRANO MARTíNEZ, vorón, ponomeño, moyor de edod, con

cédulo de identidod personol número cuotro-doscientos veintiocho-ochento y cinco

(4-228-85), cosodo, empresqr¡o, locolizoble en el de celulor No. óó72 - 4453, correo

electrónico edwjnse¡¡on"p@ho-tmoil,com, con residencio en el corregimiento de

Dovid, distrito de Dovid, en colidod de promotor del proyecto BYSSM HYDROPONICS

Y REHABITITACIóN DE CAMINó O¡ ACCESO AL TANQUE DE DISTR]BUCIóN DE AGUA, O